

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 3 boxe pentru
autosanitarele PAMU Cosnita, r.
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Electricitate

Valoarea de deviz 40 755,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ИІРН-183	buc	1,00	179,00 165,90	179,00 165,90
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc	1,00	56,00 56,00	56,00 56,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	113,34 109,20	113,34 109,20
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	113,34 109,20	113,34 109,20
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	113,35 109,20	340,04 327,60
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	3,00	113,35	340,04

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton			109,20	327,60
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	113,34 109,20	113,34 109,20
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/C16A/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	113,35 109,20	340,04 327,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-32A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	113,34 109,20	113,34 109,20
10	08-02-412-1 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² κ=0,5 manopera	100 m	2,70	202,16 196,36	545,84 530,18
11		Cablu NYM 3x1,5	m	150,00	12,08 0,00	1 812,00 0,00
12		Cablu NYM 3x2,5	m	120,00	18,33 0,00	2 199,60 0,00
13	08-02-412-2 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² κ=0,5 manopera	100 m	0,60	241,70 235,90	145,02 141,54
14		Cablu NYM-5*4	m	60,00	43,08 0,00	2 584,80 0,00
15	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N κ=0,5 manopera	100 m	3,30	1 207,00 833,00	3 983,10 2 748,90
16	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16MM	m	150,00	3,33 0,00	499,50 0,00
17	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	120,00	4,37 0,00	524,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
18	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25mm	m	60,00	5,00 0,00	300,00 0,00
19	08-03-591- 3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,02	8 629,50 5 320,00	172,59 106,40
20	08-03-591- 5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc	0,04	6 326,00 2 296,00	253,04 91,84
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	27,00 21,70	108,00 86,80
22		Priza interna 1 poz. cu capac IP- 65	buc	4,00	71,60 0,00	286,40 0,00
23	08-03-594- 1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc	0,09	6 632,44 6 160,00	596,92 554,40
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc	9,00	210,00 0,00	1 890,00 0,00
25		TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	18,00	37,50 0,00	675,00 0,00
26	08-03-594- 1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc	0,06	6 632,50 6 160,00	397,95 369,60
27	pret furnizor	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,00	266,67 0,00	533,34 0,00
28	pret furnizor	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,00	224,17 0,00	896,68 0,00
29	pret furnizor	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,00	49,17 0,00	245,85 0,00
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,00	36,50 0,00	182,50 0,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	27,00 21,70	27,00 21,70
32	pret furnizor	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,00	108,33 0,00	108,33 0,00
33	pret furnizor	Tros din otel d-8mm	m	60,00	21,67	1 300,20

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
34	pret furnizor	Clema de tros R676	buc	4,00	90,00 0,00	360,00 0,00
35	pret furnizor	Manson HM500 натяжная	buc	2,00	250,00 0,00	500,00 0,00
36		Ancer AOK300	buc	2,00	65,00 0,00	130,00 0,00
37	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,00	1 210,00 1 050,00	1 210,00 1 050,00
38	08-02-472- 6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m	0,15	1 354,60 1 330,00	203,19 199,50
39	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamint	100 m	0,09	1 515,56 1 491,00	136,40 134,19
		<i>Total</i>	Lei			24 516,13
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24 %			1 842,37
		<i>Transportare materiale</i>	6 %			929,57
		<i>Total</i>				27 288,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			3 838,28
		<i>Total</i>				31 126,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 245,05
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				32 371,40 7 676,55
		2. Utilaj				
40	pret furnizor	Panou de distributie cu lacat, ИЦPH-183	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
41	pret furnizor	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,00	1 083,33 0,00	1 083,33 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 583,33
		<i>Achizitionare si depozitare</i>	0,5 %			7,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 591,25
		Total	Lei			33 962,65
		TVA	20 %			6 792,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				40 755,18
						7 676,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 3 boxe pentru
autosanitarele PAMU Cosnita, r.
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Electricitate**

Valoarea de deviz 40 755,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	92,315	70,00	6 462,05
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,800	70,00	56,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,550	70,00	1 158,50
		Total manopera				7 676,55

Materiale:

1.	040920230001	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	4,000	71,60	286,40
2.	0409202300010	Clema de tros R676	buc	4,000	90,00	360,00

3.	0409202300011	Manson HM500 натяжная	buc	2,000	250,00	500,00
4.	0409202300012	Ancer AOK300	buc	2,000	65,00	130,00
5.	040920230002	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Вт	buc	9,000	210,00	1 890,00
6.	0409202300021	Panou de distributie cu lacat, ИПН-18з	buc	1,000	500,00	500,00
7.	0409202300022	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,000	1 083,33	1 083,33
8.	040920230003	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	18,000	37,50	675,00
9.	040920230004	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,000	266,67	533,34
10.	040920230005	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	224,17	896,68
11.	040920230006	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,000	49,17	245,85
12.	040920230007	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,000	36,50	182,50
13.	040920230008	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	108,33	108,33
14.	04092023001	Cablu NYM 3x1,5	m	150,000	12,08	1 812,00
15.	04092023002	Cablu NYM 3x2,5	m	120,000	18,33	2 199,60
16.	04092023003	Cablu NYM-5*4	m	60,000	43,08	2 584,80
17.	04092023004	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16мм	m	150,000	3,33	499,50
18.	04092023005	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	120,000	4,37	524,40
19.	04092023006	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25мм	m	60,000	5,00	300,00
20.	04092023009	Tros din otel d-8mm	m	60,000	21,67	1 300,20
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,808	65,00	52,51
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	46,383	3,00	139,14
23.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	0,30	3,00
24.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	4,00	20,00
25.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	10,000	0,35	3,50
26.	400002001	Intreruptor cu 1 clapa tip Higer IP65	buc	2,000	30,50	61,00
27.	40000202	Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager	buc	4,000	40,30	161,20
28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,066	50,00	3,30
29.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,684	30,00	20,52
Total materiale de constructii						17 076,10

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,140	15,00	782,10
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	30,00	6,60
3.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,725	15,00	70,87
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,520	15,00	7,80
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,972	20,00	319,44
6.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	200,00	160,00
Total utilaje de constructii						1 346,81

Total	Lei	33 962,65
TVA	20 %	6 792,53

Total deviz:

40 755,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a garajului tip din Investitor
constructii metalice cu 3 boxe pentru
autosanitarele PAMU Cosnita, r. Dubasari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ИПН-183	buc			179,00
	1	Muncitor	h-om	2,370	70,00	165,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	30,00	6,60
		<i>Total</i>	Lei			179,00
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			56,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,800	70,00	56,00
		<i>Total</i>	Lei			56,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C20A tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,34
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			113,34
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3C25A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,34
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			113,34
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat	buc			113,35

1	2	3	4	5	6	7
		1PC16A, tip hager, schneider, legrand sau eaton				109,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			340,04
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1PC6A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,35 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			340,04
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ТТ-34/4/С16А/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,34 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			113,34
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ТТ-32/2/С16А/30mA, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,35 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			340,04
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH 3P-32A, tip hager, schneider, legrand sau eaton	buc			113,34 109,20
	1	Muncitor	h-om	1,560	70,00	109,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	30,00	0,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			113,34
10	08-02-412-1 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 κ=0,5 manopera	100 m			202,16 196,36
	1	Muncitor	h-om	5,610	70,00	196,36
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	30,00	4,80
		Total	Lei			545,84
11		Cablu NYM 3x1,5	m			12,08 0,00
	04092023001	Cablu NYM 3x1,5	m	1,000	12,08	12,08
		Total	Lei			1 812,00
12		Cablu NYM 3x2,5	m			18,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	04092023002	Cablu NYM 3x2,5	m	1,000	18,33	18,33
		Total	Lei			2 199,60
13	08-02-412-2 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² κ=0,5 manopera	100 m			241,70 235,90
	1	Muncitor	h-om	6,740	70,00	235,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	30,00	4,80
		Total	Lei			145,02
14		Cablu NYM-5*4	m			43,08 0,00
	04092023003	Cablu NYM-5*4	m	1,000	43,08	43,08
		Total	Lei			2 584,80
15	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N κ=0,5 manopera	100 m			1 207,00 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	70,00	833,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	3,00	40,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	15,00	237,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	20,00	96,80
		Total	Lei			3 983,10
16	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16mm	m			3,33 0,00
	04092023004	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=16mm	m	1,000	3,33	3,33
		Total	Lei			499,50
17	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m			4,37 0,00
	04092023005	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=20mm	m	1,000	4,37	4,37
		Total	Lei			524,40
18	pret furnizor	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25mm	m			5,00 0,00
	04092023006	Teava din vinilplast ПВХ 750N Д=25mm	m	1,000	5,00	5,00
		Total	Lei			300,00
19	08-03-591-3	Montarea Intreruptor cu 1 clapeta exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			8 629,50 5 320,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	70,00	5 320,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	65,00	230,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	3,00	29,00
	400002001	Intreruptor cu 1 clapa tip Higer IP65	buc	100,000	30,50	3 050,00
		Total	Lei			172,59
20	08-03-591-5	Montarea Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager, schneider, legrand sau eaton	100 buc			6 326,00 2 296,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	70,00	2 296,00
	40000202	Intreruptor cu 2 clapete exterior IP-65 16/220V tip hager	buc	100,000	40,30	4 030,00
		Total	Lei			253,04
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			27,00 21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	70,00	21,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,00	4,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,000	0,35	0,70
		Total	Lei			108,00

1	2	3	4	5	6	7
22		Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc			71,60 0,00
	040920230001	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	1,000	71,60	71,60
		Total	Lei			286,40
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc			6 632,44 6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	70,00	6 160,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	15,00	472,44
		Total	Lei			596,92
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36Br	buc			210,00 0,00
	040920230002	Corp de iluminat exterior IP65 2x36Br	buc	1,000	210,00	210,00
		Total	Lei			1 890,00
25		TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc			37,50 0,00
	040920230003	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	1,000	37,50	37,50
		Total	Lei			675,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc			6 632,50 6 160,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	70,00	6 160,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	15,00	472,50
		Total	Lei			397,95
27	pret furnizor	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			266,67 0,00
	040920230004	Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,000	266,67	266,67
		Total	Lei			533,34
28	pret furnizor	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			224,17 0,00
	040920230005	Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,000	224,17	224,17
		Total	Lei			896,68
29	pret furnizor	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			49,17 0,00
	040920230006	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,000	49,17	49,17
		Total	Lei			245,85
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			36,50 0,00
	040920230007	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,000	36,50	36,50
		Total	Lei			182,50
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			27,00 21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	70,00	21,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,00	4,00
	2051142950700	Diabluri	buc	2,000	0,30	0,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,35	0,70
		Total	Lei			27,00
32	pret furnizor	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			108,33 0,00
	040920230008	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	108,33	108,33
		Total	Lei			108,33

1	2	3	4	5	6	7
33	pret furnizor	Tros din otel d-8mm	m			21,67
						0,00
	04092023009	Tros din otel d-8mm	m	1,000	21,67	21,67
		Total	Lei			1 300,20
34	pret furnizor	Clema de tros R676	buc			90,00
						0,00
	0409202300010	Clema de tros R676	buc	1,000	90,00	90,00
		Total	Lei			360,00
35	pret furnizor	Manson HM500 натяжная	buc			250,00
						0,00
	0409202300011	Manson HM500 натяжная	buc	1,000	250,00	250,00
		Total	Lei			500,00
36		Ancer AOK300	buc			65,00
						0,00
	0409202300012	Ancer AOK300	buc	1,000	65,00	65,00
		Total	Lei			130,00
37	RpEJ05D	Incarcari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 210,00
						1 050,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,000	70,00	1 050,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incarcari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	200,00	160,00
		Total	Lei			1 210,00
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			1 354,60
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,000	70,00	1 330,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	3,00	24,60
		Total	Lei			203,19
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm - la priza de pamint	100 m			1 515,56
						1 491,00
	1	Muncitor	h-om	21,300	70,00	1 491,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,200	3,00	24,56
		Total	Lei			136,40
		2. Utilaj				
40	pret furnizor	Panou de distributie cu lacat, ИПН-18з	buc			500,00
						0,00
	0409202300021	Panou de distributie cu lacat, ИПН-18з	buc	1,000	500,00	500,00
		Total	Lei			500,00
41	pret furnizor	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc			1 083,33
						0,00
	0409202300022	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,000	1 083,33	1 083,33
		Total	Lei			1 083,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.